轴向柱塞变量泵 A10VSO
技术数据表
系列 31
规格 18 至 140
公称压力 280 bar
最大压力 350 bar
开式回路
特性

和 RC 92707/11.10
目录
订货型号/标准产品 2
技术数据 4
技术数据 (标准组件) 6
技术数据 (高速型号) 7
DG — 两点直动式控制 10
DR — 压力控制 11
DRG — 远程压力控制 12
DFR，DFR1 — 压力和流量控制 13
DFLR — 压力、流量和功率控制 14
ED — 电动液压控制 15
ER — 电动液压控制 16
尺寸规格 18 至 140 18
通轴驱动尺寸 36
安装选项汇总 41
组合泵 A10VO + A10VO 42
电磁铁插头 44
安装说明 46
安全说明 48
2/48 Bosch Rexroth AG A10VSO 系列 31  |  RC 92711/01.12
订货型号/标准产品
A10VS O / 31 – V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
版本 18 28 45 71 100 140
01
标准版本 (无符号) l l l l l l
HFA、HFB、HFC 液压油 (除了 Skydrol) – l l l l l E
高速型号 – – l l l l H
轴向柱塞单元
02 斜盘设计，变量泵，公称压力 280 bar，最大压力 350 bar A10VS
工作模式
03 泵，开式回路 O
规格 (NG)
04 排量，参见第 6 页和第 7 页上的数据表 18 28 45 71 100 140
控制设备
05
两点直动式控制 l l l l l l DG
压力控制 l l l l l l DR
带液压流量控制
X-T 开启 l l l l l l DFR
X-T 关闭 l l l l l l DFR1
带有摆动角电控 – l l l l l FE1 1)
压力和摆动角电控 l l l l l l DFE1 1)
带遥控压力切断阀
液压 l l l l l l DRG
电动控制 负极特性 12V l l l l l l ED71
24V l l l l l l ED72
正极特性 12V l l l l l l ER71 2)
24V l l l l l l ER72 2)
压力、流量和功率控制 – l l l l l DFLR
系列
06 系列 3，索引号 1 31
旋转方向
07
从传动轴上看 顺时针 R
逆时针 L
密封件
08 氟橡胶 (FKM) V
 = 可供货 m = 根据要求供货 – = 不可供货
参见 RC 300301)
在项目计划过程中必须考虑下列事项： 2)
流向 ER 电磁铁的过高电流强度 (12 V 时 I > 1200 mA 或 24 V 时 I > 600 mA ) 可能导致压力意外增大，从而导致泵或系统
损坏：
- 使用 Imax 限流线圈。
- 在溢流的情况下，叠加阀板减压阀可用于保护此泵。
 可以通过力士乐订购带减压叠加式面板的附件套件，订购号为 R902490825。
RC 92711/01.12  |  A10VSO 系列 31  Bosch Rexroth AG 3/48
订货型号/标准产品
A10VS O / 31 – V
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
传动轴 18 28 45 71 100 140
09
花键轴
ANSI B92.1a
标准轴 l l l l l l S
类似于轴“S”，但适合更高的输入扭矩 l l l l – – R
平键
DIN 6885
不用于通轴驱动
l l l l l l P
安装法兰 18 28 45 71 100 140
10
ISO 3019-2 2 孔 l l l l l – A
4 孔 – – – – – l B
工作管路油口 18 28 45 71 100 140
11
在相对侧的 SAE 法兰油口，公制紧固螺纹 l l l – l l 12
– – – l – – 42
通轴驱动 18 28 45 71 100 140
12
无通轴驱动 l l l l l l N00
法兰 ISO 3019-1 花键轴耦合器 1)
直径 直径
82-2 (A) 5/8 in 9T 16/32DP l l l l l l K01
3/4 in 11T 16/32DP l l l l l l K52
101-2 (B) 7/8 in 13T 16/32DP – l l l l l K68
1 in 15T 16/32DP – – l l l l K04
127-2 (C) 1 1/4 in 14T 12/24DP – – – l l l K07
1 1/2 in 17T 12/24DP – – – – l l K24
152-4 (D) 1 3/4 in 13T 8/16DP – – – – – l K17
Ø 63，公制 4 孔 轴键 Ø 25 – l l l l l K57
法兰 ISO 3019-2
直径
80，2 孔 3/4 in 11T 16/32DP l l l l l l KB2
100，2 孔 7/8 in 13T 16/32DP – l l l l l KB3
1 in 15T 16/32DP – – l l l l KB4
125，2 孔 1 1/4 in 14T 12/24DP – – – l l l KB5
1 1/2 in 17T 12/24DP – – – – l l KB6
180，4 孔 1 3/4 in 13T 8/16DP – – – – – l KB7
电磁铁插头 2) 18 28 45 71 100 140
13 HIRSCHMANN 插头 — 不带镇流器二极管 l l l l l l H
花键轴联轴器，按照 ANSI B92.1a1)
其他电气元件的插头可能不同。2)
 = 可供货 m = 根据要求供货 – = 不可供货
4/48 Bosch Rexroth AG A10VSO 系列 31  |  RC 92711/01.12
技术数据
液压油